
Ord er ikke tilstrækkelige
13. november 2023 (EIRNS) – Kendsgerningerne taler for sig
selv. De britiske og amerikanske regeringer tillader bevidst
og  med  fuldt  overlæg  Netanyahus  Israel  at  begå
krigsforbrydelser for øjnene af hele planeten; forbrydelser så
afskyelige, at de er en moralsk skamplet på hele menneskeheden
og får os til at råbe op: Hvad skete der egentlig med “Aldrig
mere!”? De gør dette “i fuld farveskala”, som man plejede at
sige, for at sende et simpelt budskab til hele verden: “Er der
andre, der har lyst til at gøre oprør mod City of London og
Wall Street?”

Det budskab sender de netop nu, hvor BRIKS-gruppen er ved at
blive udvidet til BRIKS-11 den 1. januar 2024 og er ved at få
et afgørende internationalt momentum i retning af at skabe en
ny international sikkerheds- og udviklingsarkitektur, som det
globale  finansielle  etablissement  frygter  mere  end  noget
andet. Det er en ny arkitektur, der bygges af forskellige
nationer og civilisationer omkring en fælles opfattelse af
mennesket:  som  et  kreativt,  moralsk  væsen  –  formet  i  den
forstand i sin Skabers billede.

City of London og Wall Streets finansielle etablissement er af
en anden opfattelse. De ser mennesket som et dyr, hvis antal
skal  begrænses  i  overensstemmelse  med  Malthus,  og  de  vil
udslette  alle  verdenssyn  –  inklusive  de  tre  store
monoteistiske religioner – som er af en anden overbevisning.
Fremkaldt religiøs krigsførelse – jøder mod muslimer, kristne
mod  begge  parter,  alle  mod  alle  –  er  deres  historiske
varemærke. Tilbage i 2001 (og endda tidligere) advarede Lyndon
LaRouche  om,  at  London  havde  aktiveret  deres  såkaldte
“breakaway  ally”-scenarie  for  Israel,  som  deres
indflydelsesrige amerikanske udenrigsminister Henry Kissinger
udviklede i 1974-75, og at dette var blevet en presserende
fare  i  hele  regionen.  Ifølge  dette  scenarie  ville  Israel
starte en “forebyggende” krig mod sine arabiske naboer og
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derefter sige til USA: “Vi har startet krigen; nu bliver I
nødt til at udkæmpe den!”

Det sker nu under forhold, der truer med en udbredt religiøs
krig i hele regionen og videre ud.

Denne  enkle,  strategiske  virkelighed  dikterer  den  rette
fremgangsmåde: Organiser hele planeten til øjeblikkeligt at
kræve, at nedslagtningen i Gaza stopper; og organiser til lige
så øjeblikkeligt at afholde en international konference for at
skabe den nye globale arkitektur. Nu.

Kina  har  udsendt  en  opfordring  til  en  øjeblikkelig
international  konference,  som  peger  i  den  retning.
Udenrigsministeriets  talskvinde,  Mao  Ning,  udtalte  den  13.
november, at “Kinas holdning er meget lig den, som de store
arabiske, islamiske og afrikanske udviklingslande har.” Det
halvofficielle Global Times understregede den samme pointe med
ordene fra Liu Zhongmin, professor ved Shanghai International
Studies University: “Den bedste måde for det internationale
samfund  at  tvinge  Israel  til  at  stoppe,  er  at  vedtage
resolutioner  i  FN’s  Sikkerhedsråd  og  pålægge  Israel
begrænsninger, så presset bliver betydningsfuldt; ellers er
fordømmelse og ord bestemt ikke nok.”

Irans præsident Ebrahim Raisi kommenterede Washingtons meget
omtalte opfordringer til “moderation” og til ikke at udvide
krigen  og  bemærkede,  at  “disse  udtalelser  er  ikke  i
overensstemmelse med USA’s handlinger…. Krigsmaskinen i Gaza
er i hænderne på USA, som forhindrer en våbenhvile i Gaza og
udvider  krigen.”  Palæstinas  præsident  Mahmoud  Abbas  sagde
ligeledes, at USA, “som har den største indflydelse på Israel,
bærer  ansvaret  for,  at  der  ikke  er  fundet  en  politisk
løsning…. Mit sind kan ikke tro, at dette sker for øjnene og
ørerne af verden, uden at opfordre til et øjeblikkeligt stop
for denne brutale krig.”

Helga Zepp-LaRouche opsummerede situationen i en dialog med



samarbejdspartnere  den  13.  november:  “Situationen  forværres
hastigt, meget hastigt, og jeg anser det for at være ekstremt,
ekstremt farligt. For lige nu er vi på vej mod en fuldstændig
optrapning til en regional krig. Og hele situationen er så
meget på kanten, at min absolutte skrækvision er, at når man
først er i en regional krig, så vil den ikke vedblive med at
være  dér.  For  hvis  det  involverer  Iran,  og  det  har  jeg
gentaget  mange  gange,  så  er  det  snubletråden  til  en
verdenskrig.  Det  er  dér,  vi  befinder  os.”

Hun  understregede,  at  for  hver  dag  vi  undlader  at  stoppe
blodbadet,  går  vores  menneskelighed  tabt,  når  “det  eneste
land, der kan stoppe det, er USA.”

Zepp-LaRouche fortsatte: “Det globale flertal holder ligeledes
øje med dette. De mennesker, der nu opfører sig som svin ved
at ignorere dette folkemord på børn og andre, det vil ikke
blive glemt! Man kan ikke foretage sig alle disse ting og tro,
at det ikke har en effekt. Det gør varig skade på omdømmet for
alle dem, der tolererer det eller begår det. Og dette vil også
være en strategisk faktor.”

Hun konkluderede: “I meget høj grad – ikke helt, men i høj
grad – er det op til os at give folk den indre styrke til at
handle  på  en  sådan  måde,  at  den  indflydelse,  de  har  på
situationen,  betyder,  at  der  er  håb  for  menneskehedens
fremtid. I betragtning af at USA er den væsentligste slagmark
– ikke den eneste, men den mest afgørende – bør man give folk
den følelse. Verden ser på jer: Ser I igennem fingre med det,
der foregår, eller ej? Vi har et utroligt øjeblik, og vi
befinder os i en absolut revolutionær periode, og en forbedret
koalition af nationer kan snart være på plads.”
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